

**Realizacja uchwał
Rady Miejskiej w Mroczy podjętych na XLIV Sesji
w dniu 29 stycznia 2010r.**

L.p.	Nr Uchwały	Przedmiot uchwały	Przekazano do realizacji	Realizacja
1	XLIV/1/10	wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Mrocza w partnerstwie z Powiatem Nakielskim do realizacji projektu pn. „Profesjonalny samorząd” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu V – Dobre rządzenie, Działanie 5.2 – Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 – Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki	Referat Promocji i Komunikowania Społecznego	Uchwała w trakcie realizacji. Lider, czyli Powiat Nakielski jest na etapie negocjacji umowy z Urzędem Marszałkowskim.
2	XLIV/2/10	przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Miasta i Gminy Mrocza	Referat Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej	Materiały przekazano do projektanta w celu wykonania projektów planów miejscowych. Następnie będzie to rozesłane do uzgodnień.

3	XLIV/3/10	zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Mroczy oraz planów kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mroczy na rok 2010	Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej w Mroczy	Uchwała jest realizowana na bieżąco.
4	XLIV/4/10	w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim w Mroczy	Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Mroczy Przedszkole Miejskie w Mroczy	Uchwałę przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.
5	XLIV/5/10	zmiany załącznika nr 9, 12, 13, 16, 17 oraz 20 do Uchwały Nr VII/14/07 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Mrocza na lata 2007 – 2015	Referat Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej	Uchwała jest realizowana na bieżąco.
6	XLIV/6/10	zmiany Załącznika Nr 1 i 2 do „Programu Profilaktyki Uzależnień dla Miasta i Gminy Mrocza na lata 2008 – 2012”	Pełnomocnik Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych	Uchwałę przekazano do realizacji.
7	XLIV/7/10	dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2010r.	Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza	Dokonano zmian w budżecie po stronach dochodów i wydatków zgodnie z zapisami uchwały.

8	XLIV/8/10	zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w 2010r. na zadanie pod nazwą „Poprawa infrastruktury technicznej związanej z zaopatrzeniem w wodę poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w Wielu oraz budową wodociągów w Gminie Mroczu”,	Skarbnik Miasta i Gminy Mroczu	Przygotowywana jest sytuacja finansowa w celu wydania opinii przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy.
9	XLIV/9/10	zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2010r. na zadanie pod nazwą „Budowa świetlic wiejskich w Matyldzinie i Wyrzy w Gminie Mroczu”	Skarbnik Miasta i Gminy Mroczu	Przygotowywana jest sytuacja finansowa w celu wydania opinii przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy.